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Laminaatti Indoor Tammilankku harmaanruskea

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Tuotteen paksuus (mm)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen paino (kg)
Kayttéluokka

Lavalla

m2/pkt

Viistereunat

Lukkopontti

Takuu

Hinta

PD7002
4032271174698
Lektar Indoor
1380,00

193,00

8

139,00

20,00

7,00

16,30

32

56 pkt = 119,336m2
2,131

ei viistetta
5G-pontti

25 vuotta kotikaytto, 3
vuotta julkitilakaytto

Pyyda tarjous

Suosittu harmaanruskea laminaatti kestaa kayttod. Kayttdluokka 32, M1 -sisdilmaluokitus.

Suosittu harmaanruskea laminaatti kestaa kayttoa. Kayttdluokka 32 takaa sopivuuden kaikkiin kodin
kuiviin tiloihin ja kevyeen julkiseen kayttoon, esim. toimistoihin.
Laminaatissa on paalta painettava 5G-pontti, joka mahdollistaa helpon ja hopean asennuksen.

Hiilijalanjalki Al - A3 -2,65.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
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